

Gruppeweekend 2024 d. 7. – 8. september

Så er det endelig blevet tid til en spejderweekend med overnatning i vores egen hytte, Skovhytten.

Vi mødes på Lyngby Station
Lørdag den 7. september kl. 10.

Vi skal med tog og bus, og håber på, at en forælder vil køre bagagen til **Naturlegepladsen** i Lystrup Skov ved Slingerup, Kratvej/Lystrupvej, 3550 Slingerup så vi ikke selv skal bære den hele vejen 😊



Weekenden slutter fælles for alle smutter, spejdere og deres forældre og søskende **Søndag d. 8. september Kl. 11 – 13 i Skovhytten**, hvor vi skal fejre, at Anne-Charlotte har været spejder i 50 år og 1 uge! 🍀 🎉 🎊

Forældre, der ankommer i bil, **skal** parkere ved naturlegepladsen og gå gennem skoven til hytten.

Pris: DKK 200,- som betales i forbindelse med tilmeldingen.
Fejringen af A-C koster ikke ekstra for forældre og søskende.

Vi skal være udendørs stort set hele weekenden uanset vejret, men sover inde.

Medbring: Spejderuniform, tøj efter vejret, sko du går godt i.

Medbring også: Drikkedunk, viskestykke, toiletgrej, sovepose, **lagen**, skiftesko eller gummistøvler, regntøj, **indesko**, nattøj og evt. lommelygte, sangbog, dolk og båltæppe.

Husk at tasken skal man bære selv det sidste stykke gennem skoven, og tøjet og skoene skal kunne holde til en hel dag udendørs – også når det bliver lidt koldere om aftenen, eller hvis det regner.

I løbet af weekenden skal vi:

Noget med det nye mærke ”pigespejder explorer” som her i sommer handler om natur
Lege i naturen, lave aktiviteter ved hytten og noget med bål

Fejre A-C

Hygge og have det sjovt sammen 😊 🙌 🍀

Vi glæder os til at have en fantastisk weekend sammen med jer

Tilmelding senest d. 4. september via hjemmesiden.

Vi har brug for forældrehjælp til:

- 1 forælder til at køre smutternes bagage
- 1 forælder, der har lyst til at være med på tur som ekstra leder – denne tjans kan evt. deles i hhv. hjælp lørdag/ overnatning/hjælp søndag.
- At levere et par poser færdigbagte muffins eller boller til os
- At hjælpe med at arrangere fejringen af AC